
Zarządzenie Nr 78/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 24 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia innego dnia wolnego od pracy w zamian za    

przypadające w sobotę 15 sierpnia 2015 r. Święto Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny.  

 

 Na podstawie art. 130 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy             

(t.j. Dz. U. 2014 poz. 1502 ), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

W związku z przypadającym w sobotę 15 sierpnia 2015 r. Świętem Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny w dniu będącym dla pracowników Urzędu Miejskiego Śmigla 

dniem wolnym od pracy ustalam w zamian za to następujący dzień wolny: 

 

17 sierpnia 2015 r.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Śmigla. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

  

 


